
О противодействии коррупции  
в муниципальном казенном  
учреждении «Центр обслуживания 
учреждений» 

 

   
 

 

СУКСУНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ПЕРМСКИЙ КРАЙ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБСЛУЖИВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

______________      № ______________ 

 

 

⌐      ¬ 
 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях принятия мер по предупреждению кор-

рупции в муниципальном казенном учреждении «Центр обслуживания учреждений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной 

работы муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» 

1.2. Антикоррупционная политика муниципального казенного учреждения 

«Центр обслуживания учреждений»; 

1.3. Положение о подарках и знаках делового гостеприимства в муниципаль-

ном казенном учреждении «Центр обслуживания учреждений». 

2. Назначить Устюгова В.И., заведующего хозяйством лицом, ответственным 

за профилактику коррупционных и иных правонарушений в муниципальном казен-

ном учреждении «Центр обслуживания учреждений». 

3. Назначить Устюгова В.И., заведующего хозяйством лицом, ответственным 

за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов в муници-

пальном казенном учреждении «Центр обслуживания учреждений» 

4. Ознакомить работников муниципального казенного учреждения «Центр об-

служивания учреждений» с настоящим Приказом. 

5. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКУ «ЦОУ»                           О.Н. Никифорова  

         

        13.05.2024 15-О 


